CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
l'ala~10 l lumhcrto lk Oli' l'ir.i '-,~na - l'kn:irio ,\rthur \kn<.k~ <lc \nun1

PORTARIA N1
' 79/2024

=EXONERA PROCURADOR GEl~AL ~

O Presidente <la Câmara Municipal de Conce ição <la Barra. l:-,stado do l:spirito
Santo. no u.:;o dus atrihuições que lhe são cont'cridas. cm especial daquelas
previstas no urtigo 42, 1 nciso XI 11 da Lei Orgânica Municipal e artigo 39.
Inciso XXIX da Resolução n" 003/201 O. conforme Regimento Interno desta
Casas de Leis.

RESOLVE:

Art. ºl" - Exonera. o Serv1uor. LUCAS EDUARDO
GUIMARÃES CAMPOSTRINI VASCONCELOS, nomeado atra\'es <la
Portaria n". O 1 /2024 de O 1 de janeiro de 2024. ex<.:rccndo o Cargo de
PROCURADOR GERAL nesta Câmar~l Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra cm "igor na data de sua publicação.
revogadas us disposições cm contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gahindc do Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra. Lstado
do Espírito Santo. cm 31 de clt:1embro de 2024.

~
ISAQlJE MAIA ELOI

PRESIDENTF.

Publicado nesta Casa <k Lei~ e arqui\ado cm pasta própria. em 31 de deLembro de 2024.

Rua Getúlio da Silva Guannndy. O 1 Centro Conceição da Ba1rn-l::.S Ccp: 29.960-000
1 EL: '27 3762- 1098